الحجرت

ہفت روزہ
نئی دہلی

جلد: ۳۴ شماره: ۴۹ — ۳/۹ دسمبر ۲۰۲۱ء — ۲۷ رجب الآخر ۱۴۴۳ ہجری
Year-34 Issue-49 3 - 9 December 2021 Page 16

لاکھوں لوگوں کی قربانی کے بعد ملنے والی
ملنے والی آزادی
فلم اداکارہ کنکنارنا کی نظر میں تھی

بھیک

کیا مسودی حکومت اسی بھیک کا جشن منا رہی ہے؟

مسودی جی اب بہت ہو چکا، آپ کی خاموشی ہی ان فرقہ پرست بھکتوں کو خوراک مہیا کر رہی ہے، ان کی بدزبانیوں پر اب پابندی لگانا آپ کی ذمہ داری ہے۔